
 
Urząd Miejski w Skarszewach                                                                            
Zastępca Burmistrza 
 
Skarszewy, dnia 25.02.2025 r. 
 
ZB.271.02.2025 
 
Wszyscy 
Wykonawcy 
 
dot. Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Zespole Szkół 
Publicznych im. Piotra Szturmowskiego w Pogódkach 
 

 Na podstawie art. 284 ust. 2, ust. 3 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający, w związku z złożonymi zapytaniami,  wyjaśnia 
treść SWZ jak poniżej: 
 
Pytanie nr 1: 
Mam pytanie czy po demontażu hala namiotowa zostaje u zamawiającego. 
 
Odpowiedź: 
Rodzaj i ilość materiałów rozbiórkowych przeznaczonych do przekazania zamawiającemu zostanie 
wskazana po dokonaniu rozbiórek. Pozostałe materiały rozbiórkowe należy zutylizować zgodnie z 
obowiązującymi przepisami. 
 
Pytanie nr 2: 
Prosimy o zmianę zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 5% na 2% ceny ofertowej brutto. 
 
Odpowiedź: 
Zabezpieczenie należytego wykonania umowy zgodnie z SWZ w wysokości 5%. 
 
Pytanie nr 3: 
W PFU w punkcie 4.6.5. pod opisem "INSTALACJE ODBIORCZE" wskazano: "Instalacja ogrzewania 
składa się z instalacji ogrzewania podłogowego o parametrach 50/40C.." natomiast w punkcie 4.4.10 
wskazano przekrój podłogi sportowej, która jest tzw. "ślepą podłogą" czyli podłogą z pustką powietrzną 
pomiędzy betonową płytą, w której będą zatopione elementy grzejne a powierzchnią górną podłogi. 
Takie rozwiązanie będzie powodowało, iż system ogrzewczy będzie skrajnie nieefektywny. W związku z 
powyższym czy istnieje możliwość zmiany wskazanej w PFU podłogi sportowej na system poliuretanowy 
dostosowany do ogrzewania podłogowego? 
 
Odpowiedź: 
Zgodnie z opisem PFU str. 48, przyjęto dwa systemy ogrzewania. Dla sali sportowej wyłącznie 
poprzez centrale wentylacyjne i pompy ciepła. Ogrzewanie podłogowe jest przewidziane wyłącznie do 
ogrzewania pom. łącznika oraz pom. magazynu i pom. technicznego, tym samym nie wyrażamy zgody 
na zmianę podłogi na poliuretanową, sala sportowa zgodnie z PFU nie jest ogrzewana systemem 
podłogowych. 
 
Otrzymują: 

1. A/a UM 
 
(ID: 1055254) 


		2025-02-25T09:04:30+0100




